D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO

PAGINA ...................................................01

CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 1402001/2014-CPL – DE ADESÃO A ATA Nº

009/2014/PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2014 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM/SECRETARIA

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO/ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS. CONTRATO Nº A-001/2014. CONTRATANTE:

Município de Bernardo do Mearim/CÂMARA MUNICIPAL DE

BERNARO DO MEARIM. CONTRATADO: MERCADINHO BOM

PREÇO LTDA-EPP. OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº

009/2014, aquisição de gêneros alimentícios. VALOR TOTAL

ESTIMADO: R$ 4.936,00 (quatro mil novecentos e trinta e seis reais).

DOTAÇÃO/FONTE DE RECURSOS: 0101-

01.031.0001.2.001/3.3.90.30.00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações. DATA DA ASSINATURA: 18 de

fevereiro de 2014. SIGNATÁRIOS: Município de Bernardo do

Mearim-MA/Câmara Municipal por seu Presidente Francisco de Souza

de Oliveira, como Contratante e pela empresa Mercadinho Bom Preço

Ltda-EPP a Sra. Izalene Vieira da Silva como Contratado. Bernardo do

Mearim, 18 de fevereiro de 2014.

ANO II, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL QUARTA - FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2014, PAG 01